Cômoro Municipal de

Sol
Estado do Pararia - CNPJ: 01.533.220/000 i -43

INDICAÇÃO N°. 049/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a necessidade de estender a rede de

ILUMINAÇÃO PÚBLICA em parte da Rua Titânia (entre a Rua Vega e Rua

Júpiter), em frente o estádio municipal até a Sanepar.

O Vereador GEOVANI ALVES TEIXEIRA, no uso de suas atribuições

regimentais, depois de ouvido o Plenário, e com o apoio dos Vereadores

abaixo assinados, indica ao Poder Executivo a necessidade de estender a rede

de ILUMINAÇÃO PÚBLICA em parte da Rua Titânia (entre a Rua Vega e Rua

Júpiter), em frente o estádio municipal até a Sanepar.

JUSTIFICATIVA

Este é um pedido que visa melhorar a iluminação da Rua Titânia, esta
indicação, se acatada for, beneficiará, com melhoria na qualidade de vida dos
moradores daquela localidade, e todos que necessitam transitar na área, e
e assim oferecer mais segurança aos moradores dessa rua.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

QUINTA DO SOL, 02 JUNHO DE 2023.

GEOVANI ALVES TEIXEIRA

Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001